۶0 شناسه ملی: ۱0۸۶۱۶77۵4۲ شعبه بانک: به نشانی شیروان شعبه امام 
رضا شــیروان روبروی شــهرداری با نمایندگی امید جوان به نشــانی: شــیروان خیابان امام رضا روبروی 
شهرداری به استناد قرارداد بانکی شماره سند : 0۱040۱۳۳7۱04۶۹۸ ، تاریخ سند : ۱404،04،0۱ جهت 
وصول ۱4۲،۵۱۹،۵۳0 ریال ) صد و چهل و دو میلیون و پانصد و نوزده هزار و پانصد و سی ریال ( که 
شــامل اصل طلب : به مبلغ 7۹،۹۹0،000 ریال - ســود : به مبلغ ۲4،۱۱۵،۸۸۵ ریال - خســارت تاخیر 
تادیــه : بــه مبلــغ ۳۸،4۱۳،۶4۵ ریال ، تاریخ مبنای محاســبه خســارت ۱404،0۵،۱4 - خســارت تاخیر 
روزانه : به مبلغ ۶۸،4۵۳ ریال و از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات اضافه میگردد